

HANSONS SERVICE ApS

Industriparken 12
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2018

Johnni Hanson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSONS SERVICE ApS
 Industriparken 12
 2750 Ballerup

 CVR-nr: 34710961
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -480.755.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.328.613	1.889.858
Personaleomkostninger	1	-1.748.940	-1.724.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.545	-133.752
Resultat af ordinær primær drift		-557.872	31.948
Andre finansielle indtægter		2.600	301
Øvrige finansielle omkostninger		-54.372	-36.748
Ordinært resultat før skat		-609.644	-4.499
Skat af årets resultat	3	128.889	9.867
Årets resultat		-480.755	5.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-480.755	5.368
I alt		-480.755	5.368

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		57.145	85.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	57.145	85.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.832	95.808
Indretning af lejede lokaler		147.725	199.208
Materielle anlægsaktiver i alt	5	231.557	295.016
Deposita		0	63.342
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	63.342
Anlægsaktiver i alt		288.702	444.074
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	50.000
Varebeholdninger i alt		75.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.249	336.579
Igangværende arbejder for fremmed regning		440.000	400.000
Udskudte skatteaktiver		141.480	12.591
Tilgodehavende skat		16.000	32.143
Periodeafgrænsningsposter		0	176.938
Tilgodehavender i alt		784.729	958.251
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		859.729	1.008.251
Aktiver i alt		1.148.431	1.452.325

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-462.350	18.406
Egenkapital i alt		-382.350	98.406
Gæld til banker		614.522	592.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.148	113.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		824.111	648.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.530.781	1.353.919
Gældsforpligtelser i alt		1.530.781	1.353.919
Passiver i alt		1.148.431	1.452.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1728992	1678552
Pensionsbidrag	19948	45606
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>1748940</u>	<u>1724158</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning lejede lokaler	11976	11976
Goodwill	28571	28571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96998	93205
	<u>137545</u>	<u>133752</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-128889	4727
Regulering vedrørende tidligere år	0	-14594
	<u>-128889</u>	<u>-9867</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200000
Af- og nedskrivning primo	-114284
Årets afskrivning	-28571
Af- og nedskrivning ultimo	-114284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57145

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	119760	353362
Tilgang	0	112667
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	119760	466029
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-23952	-266821
Årets afskrivning	-11976	-96998
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-35928	-363819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83832	147725

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 27/9-2012 kr. 80.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser med heraf forbundne forpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.